
 

Poz. 255 

ZARZĄDZENIE NR 65 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Centrum Nowych Technologii  
Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2016-2020  

Na podstawie § 23 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu Centrum Nowych 
Technologii Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2011 r. Nr 4, poz. 73) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Radę Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego 

na kadencję 2016-2020. 
§ 2 

W skład Rady Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego 
wchodzą: 
1) prof. Witold Filipowicz – Instytut Badań Biomedycznych im. Friedricha Mieschera, 

Szwajcaria; 
2) prof. Ehud Gazit – Wydział Nauk Przyrodniczych im. George S. Wise  

Uniwersytet w Tel Awiwie, Izrael; 
3) prof. dr hab. inż. Leon Gradoń – Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej 

Politechniki Warszawskiej, Polska; 
4) prof. Reinhard Lührmann – Instytut Chemii Biofizycznej Maxa Plancka, Niemcy; 
5) prof. Fatima Mechta-Grigoriou – Instytut Curie w Paryżu, Francja; 
6) prof. Peter Rehling – Katedra Biochemii Komórkowej, Uniwersytet Medyczny 

w Getyndze, Niemcy; 
7) prof. Silvio Rizzoli – Katedra Fizjologii Neurologicznej i Czuciowej, Uniwersytet 

Medyczny w Getyndze, Niemcy; 
8) dr Maciej Wieczorek – Celon Pharma S.A., Polska; 
9) prof. Michele Vendruscolo – Katedra Chemii, Uniwersytet w Cambridge, 

Wielka Brytania; 
10) prof. Magdalena Żernicka-Goetz – Katedra Fizjologii, Rozwoju i Neurologii, 

Uniwersytet w Cambridge, Wielka Brytania.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


